
Datum podání objednávky:

Rychlost linky Délka smlouvy Bonus za předplatné 6 měs. / 12 měs.

   Fibre 15 50 / 50 Mb/s 24 měsíců - 400 Kč

   Fibre 30 70 / 70 Mb/s 24 měsíců - 500 Kč

   Fibre 45 100 / 100 Mb/s 24 měsíců - 600 Kč

   OPTI 1 40 /40 Mb/s  24 měsíců * 50 Mb/s / 60 Mb/s 350 Kč

   OPTI 2 60 / 60 Mb/s 24 měsíců 75 Mb/s / 90 Mb/s 460 Kč

   OPTI 3 80 / 80 Mb/s 24 měsíců 100 Mb/s / 120 Mb/s ** 570 Kč

Akácie medová

   Starter 2 2.5 / 1 Mb/s 24 měsíců * - 195 Kč

   HOME 1 8 / 4 Mb/s 24 měsíců 10 Mb/s / 12 Mb/s 350 Kč

   HOME 2 10 / 5 Mb/s 24 měsíců 12,5 Mb/s / 15 Mb/s 460 Kč

   HOME 3 12 / 6 Mb/s 24 měsíců 15 Mb/s / 18 Mb/s 570 Kč

 750,- Kč bezdrátový router do 50Mbit

 1450,- Kč bezdrátový router pro rychlost nad 50Mbit **  2500,- Kč bezdrátový router pro rychlost nad 100Mbit **
zákazníka

Zřizovací poplatek pro tarify HOME  je 2000,- Kč, pokud již přípojka není vybudována. 

Předání služby je vždy kabelem (Ethernet), Wifi je doplňkové připojení.

Možný způsob platby: měsíčně    

Kontaktní místo      Hotline pro zákazníky

Nám. Minoritů 89/13 79401 Krnov  tel: +420 773 030 031

tel: +420 554 610 915, e-mail: info@tkcsystem.cz  e-mail: hotline@spcnet.cz

provozní doba: Po-Pá 9.00 - 17.00  www.spcnet.cz 

Objednávka služeb pro domácnosti, strana 1

20140201

                                               datum a podpis zákazníka

Požadovaný termín instalace:

                              Provozovatel sítě SPCNET

                                    TKC system s.r.o.

                                     nám. Minoritů 89/13, 79401 Krnov

                                     www.tkcsystem.cz

                                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 Poznámka k instalaci:

                                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

IČO:

DIČ:

E-mail: *

             předplatné půlročně    předplatné ročně                 předplatné půlročně    předplatné ročně    

Titul:

č. OP:

Telefon :

Rodné číslo:

Ulice a č.p.:

Měsíční paušál

*  na tento tarif lze uzavřít i smlouvu na dobu 12 měsíců, při jednorázově úhradě aktivačního poplatku 500,- Kč.

 W
IF

I 
5

G
H

z

Obec:

Firma:

Jméno a příjmení:

Veškeré ceny jsou vč. DPH není-li výslovně uvedeno jinak.

Tarify INTERNET

Objednávka služby SPCNET Internet pro domácnosti platný od 1.2.2014

* pro danou rychlost musí hw zákazníka splňovat parametry 1Gbit

Zřizovací poplatek = router          350,- drátový router do 50Mbit  99,- Kč nastavení routeru 99,- Kč nastavení routeru

  
  

  
  

  
  

  
  

o
p

ti
c

k
ý

 k
a

b
e

l


